
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

 

№  РД  - 04 – 69/ 07.10.2020 г. 

 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-41/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 1 КО/ 31.08.2020г. за землището на с. 

Косово, община Каспичан, ЕКАТТЕ 38804 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Косово, община 

Каспичан съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 



 

 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  50.00 /петдесет/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Косово, в сградата на общината в гр. Каспичан, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каспичан и се публикува на интернет страниците на община Каспичан и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каспичан 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Косово, ЕКАТТЕ 38804 

община Каспичан, област Шумен 
 
 

  Днес, 31.08.2020 г. в с. Косово, община Каспичан, област Шумен, между: 
 
  1. ,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 
    адрес: гр. Каспичан, ул. ул.Рила 5, тел.  
  2. ,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 
    адрес: гр. Варна, ул. ХАДЖИ ДИМИТЪР, БЛ.9 АП.7, тел.  
  3. АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 
    адрес: гр. Каспичан, ул. ХРИСТО БОТЕВ №19, тел.  
  4. АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 
    адрес: гр. Провадия, ул. ОВЕЧ 1, тел.  
  5. БОРИС ХРИСТОВ ТОМОВ 
    адрес: с. Могила, ул. ул. Хан аспарух 8, тел. _359887882143 
  6. ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 
    адрес: гр. Варна, ул. "ХАДЖИ ДИМИТЪР" №9, ЕТ.4, АП.7, тел.  
  7. ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 
    адрес: гр. Провадия, ул. ИВАН АКСАКОВ 5, тел. 0518 4 20 70 
  8. ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 
    адрес: гр. Провадия, ул. ул "Цанко Церковски" № 106, тел. 051844123 
  9. НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 
    адрес: с. Каспичан, ул. ул. ВИХРЕН № 14, тел.  
  10. СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. БАЧО КИРО 1, тел.  
  11. "АГРО СМАРТ БГ" ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Косово, общ. 
Каспичан, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 11420.880 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Косово, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-41/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  1. ,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 46.317 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, общо площ: 46.317 дка 
  2. ,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3106.572 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.439 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 51, 274, 52, 55, 91, 205, 45, 65, 13, 5, общо 

площ: 3113.028 дка 
  3. АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 575.755 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.081 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:86, 97, 56, 57, 63, общо площ: 578.839 дка 
  4. АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 44.472 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, общо площ: 44.472 дка 
  5. БОРИС ХРИСТОВ ТОМОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.123 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:18, общо площ: 11.123 дка 
  6. ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2626.233 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.574 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:270, 92, 38, 39, 52-, 9, 16, 17, общо площ: 

2642.835 дка 
  7. ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1204.601 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.532 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:44, 48, 50, 3, 8, общо площ: 1219.135 дка 
  8. ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3163.884 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 42.301 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:49, 50-, 24, 57-, 90, 40, 42, 43, 46, 47, 49-, 59, 2, 4, 

общо площ: 3206.204 дка 
  9. НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.672 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:71, общо площ: 3.672 дка 
  10. СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 555.253 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:85, 94, 65-, 11, общо площ: 555.255 дка 
  11. "АГРО СМАРТ БГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 50.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 11 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Каспичан. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (БОРИС ХРИСТОВ ТОМОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ") 
 
  8. .................................................................................. 
      (ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ") 
 
  9. .................................................................................. 
      (НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА) 
 
  10. .................................................................................. 
      (СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 ЕООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      ("АГРО СМАРТ БГ" ЕООД) 
 
 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Косово, ЕКАТТЕ 38804, община Каспичан, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 7 23.113 26.877    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 7 23.1 8.547    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 7 23.161 8.386    ПДП 

,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 7 23.2 1.665    ВИВ 

,,РОИЕЛ АГРО" ЕООД 7 23.3 0.842    СВС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   46.317  0.000 0.00  

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.23 28.075    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.107 27.000    СЙС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.22 26.653    СБК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.87 24.118    КВК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.88 24.116    ПЖП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.17 23.420    РБГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.16 22.860    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.14 22.285    ЗЖЗ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.13 21.879    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.15 20.473    ДГМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.12 16.733    ВДК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.10 16.398    СИЧ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.9 16.353    НЙЙ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.90 15.909    МТМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.7 15.005    ЖИЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.89 13.792    НТГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.108 13.658    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.126 13.571    СВП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.8 13.552    ГНМ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.64 13.348    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.63 13.208    ДГД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.127 12.573    АММ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.128 12.566    ГММ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.67 12.522    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.68 12.521    ДНН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.75 9.137    СПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.93 7.558    МНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.5 7.511    ЗМЧ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.24 7.200    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.101 7.168    ККМ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.100 7.166    ИМИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.99 7.139    РВХ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.123 6.786    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.125 6.786    ССА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.124 6.784    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.122 6.550    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1   28.4 6.402 320.09 ГНТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.98 5.996    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.76 5.400    ГПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.77 5.398    ХЗХ 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.79 5.329    ДСА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.86 5.155    ДЗИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.85 5.154    СЗС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.3 4.705    ЛМД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.119 4.558    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.118 4.552    ДЖД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.97 4.470    ДАТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.117 4.440    ДЕЛТА ЕООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.96 4.399    ВАА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.74 3.740    ГПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.109 3.538    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.78 3.079    КСИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.2 2.681    СИЧ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.1 2.273    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 1 28.80 1.783    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.60 41.871    ИТИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.59 37.978    ЖНН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.54 35.597    НИИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.51 35.297    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.50 34.596    БМК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.47 33.871    ЖТГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.52 33.476    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.41 24.700    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.58 24.199    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.48 20.872    МИК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.37 20.536    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.57 19.867    ХИЧ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.88 18.948    ПЖП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.68 17.385    ЗГП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.67 17.285    ЖЗЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.71 15.964    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.72 15.956    КНМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.63 15.290    ТДД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.64 15.290    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.91 15.074    ЕСД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.89 15.049    ВСЧ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.30 13.779    ГГВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.105 13.519    СТАВЕН ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.31 13.472    ИМШ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.56 12.765    ЮТХ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.34 12.641    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.53 12.066    АМД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.32 12.065    ТНЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.29 11.777    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.33 11.382    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.106 10.801    ВДП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.70 10.017    ИХК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.69 9.998    ЕТ СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.39 9.898    ЙМЗ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.38 9.710    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.104 9.499    ДБД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.114 9.473    ПНП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.113 9.472    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.95 8.638    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.103 8.478    БЖБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.107 8.052    ГЖД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.108 8.050    ПДМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.110 6.776    ВСЧ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.94 5.538    БАП и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.109 4.753    ВЕД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.96 4.320    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.97 4.317    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.83 3.224    ЗКЗ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.84 3.223    ЕКЗ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.85 3.221    ЗМЗ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.90 3.220    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.86 3.218    ТМЛ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 51 22.93 3.138    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.70 16.922    ЖТГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.66 16.679    ИМА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.69 15.455    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.64 15.298    ЖНН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.51 12.798    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.52 12.395    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.112 12.378    ССА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.53 12.100    БПН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.39 11.938    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.54 11.899    ИТП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.55 11.399    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.56 11.201    БМК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.58 10.997    ТПЙ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.43 10.908    БТИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.60 10.799    ПИП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.34 9.150    ЕДХ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.35 8.949    ДДК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.71 8.811    ДЖД и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.36 8.748    ТМП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.37 8.729    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.38 8.712    ДЖИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.95 8.599    ЗГП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.94 8.599    ЖЗЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.40 8.042    ЛКЛ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.110 7.919    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.137 7.410    ЗДН и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.138 7.409    ПЖП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.48 6.869    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.152 6.868    МЖМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.134 6.299    МНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.148 6.280    МЖМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.166 6.236    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.165 6.234    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.76 5.968    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.77 5.760    ЯХС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.160 5.732    СВП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.159 5.468    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.109 5.414    ИВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.119 5.323    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.162 5.129    ЖСК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.133 5.100    ВДЯ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.117 4.999    ХИХ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.118 4.999    ИВБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.153 4.851    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.93 4.815    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.91 4.769    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.79 4.678    МТМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.92 4.636    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.144 3.800    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.147 3.800    ГАГ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.145 3.799    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.146 3.799    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.173 3.732    ЗГП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.172 3.730    ЖЗЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.167 3.575    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.169 3.573    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.168 3.573    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.132 3.500    КДП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.115 3.500    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.123 3.331    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.111 3.023    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.124 3.007    ГЯТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.157 3.001    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.116 3.000    ПЕП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.158 2.999    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.164 2.999    БСК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.163 2.999    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.45 2.993    СЕН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.151 2.773    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.47 2.733    СЧБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.46 2.659    ВКТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.130 2.077    ДЗИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.129 2.071    СМИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.128 2.063    ГАА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.114 1.375    КЛЛ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.154 1.322    ДЕЛТА ЕООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.99 0.599    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.98 0.585    С.И.Г. ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 274 23.97 0.571    ПГН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.9 20.469    ГМТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.2 20.103    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.3 19.899    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.6 16.999    СБК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.5 15.549    ИМШ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.8 14.424    МРМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.1 11.022    АКМ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.16 9.777    ЗДН и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.17 9.270    ПНП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.13 9.095    РДП и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.15 5.000    ДАТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.14 3.766    ВАА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 52 19.10 3.018    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.14 31.206    ГНМ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.33 30.338    МНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.40 29.886    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.16 20.060    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.3 14.964    РБГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.4 14.384    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.12 13.900    ЖМИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.11 13.877    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.47 13.782    ПЖП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.5 13.038    БМБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.46 13.019    КВК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.52 8.607    ГММ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.53 8.524    АММ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.7 8.026    ИМК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.48 7.577    СДС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.49 7.564    ДДК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.18 7.488    МИК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.19 7.195    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.51 5.550    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.50 5.550    ЖДЖ и др. 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.54 4.998    МПД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.20 4.798    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.23 4.599    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.21 4.261    СЧБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.22 3.759    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.45 3.488    БДБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.43 3.442    ТММ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.44 3.426    КСМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.55 3.000    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.56 3.000    ЗБЗ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.57 3.000    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.9 2.997    ВЕД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.8 1.397    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 55 20.39 0.837    ВММ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.5 111.245    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.6 28.879    ЛМД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.7 23.391    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.34 13.550    МПД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.3 13.457    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.2 13.413    РОСАГРОФОНД ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.4 11.689    ЗЖЗ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.27 7.940    БТИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.26 6.454    ЖМИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.25 5.037    ВММ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.24 4.375    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.32 4.048    КДП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.33 4.047    МНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.31 4.009    ВДЯ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 91 12.23 1.751    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.13 27.738    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.12 26.452    ВКТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.14 12.600    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.24 11.554    СВС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.25 9.999    ВЗМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.26 9.894    ЗДИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.109 9.650    МХМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.108 9.650    МСМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.11 9.336    ТМТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.27 7.898    НГН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.51 7.268    НПН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.28 7.193    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.50 6.363    КПН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.65 6.236    СКС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.85 4.791    СПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.57 4.464    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.54 4.462    ПГН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.56 4.461    С.И.Г. ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.55 3.981    ЗГП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.64 3.450    ДЖИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.59 1.690    ДИП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.86 1.113    ГПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.96 0.987    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.67 0.267    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 205 14.66 0.117    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 45 24.28 6.566    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 45 24.26 1.914    ТМТ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 45 24.49 1.084    СПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 45 24.48 0.815    ГПГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.21 19.288 15.21 0.015 0.75 ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.116 18.156    НМН 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.24 14.000    НЙЙ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.82 13.666    СМИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.81 13.656 15.81 0.012 0.60 ГАА 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.106 13.641    ДБД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.117 13.342    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.19 13.031    ВАД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.20 12.491 15.20 0.010 0.50 ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.105 9.355    СТАВЕН ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.56 9.199    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.71 6.374    НГИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.66 5.345    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.54 4.523    ЗГП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.57 4.505    ЖЗЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.18 4.127    ВЗМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.68 3.319    ТГГ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.69 3.305    ИВБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.70 3.255    ВИВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.104 3.250    БЖБ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.65 3.159    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.67 3.073    МНС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.23 1.764    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.83 1.674    СЗС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.84 1.564    ДЗИ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 65 15.85 1.445    ЗДИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 13 19.1 2.519    АКМ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.32 10.906    ИТП 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.31 10.685    МХМ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.33 9.990    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.6 8.655    ПБЖ 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.9 6.927    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.2 6.420    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.10 5.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.34 4.473    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.29 4.150    АРК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.63 3.745    ДДК 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.62 3.735    СДС 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.30 2.349    ДТГ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.13 2.233    ИМИ и др. 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.7 1.716    ТЙН 

,,ХЕЛИОС-90-СТ.ЖЕЛЯЗКОВ" ЕТ 5 24.35 1.495    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3106.57

2 

 6.439 321.94  

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.93 30.449    ГГГ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.3 8.608    ВДК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.4 8.601    ЖНН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.6 6.179    ПЯП 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.8 5.343    ПЖД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.7 5.124    МГН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.22 4.923    ИХК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.10 4.418    БМК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.95 4.317    ДДК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.94 4.287    СДС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.5 3.896    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.92 3.577    С.И.Г. ООД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.11 3.475    ССА 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.50 2.911    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.85 2.376    ЖИИ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 86 11.86 1.509    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.7 72.400    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.8 40.984    ИВС 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.6 37.596    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.21 11.714    ДИС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.22 8.743    МИП 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.32 6.794    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.26 6.527    БДУ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.25 6.417    ПГД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.24 5.676    ИВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 97 57.23 4.347    ИВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.56 6.616    БДУ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.55 6.571    ПГД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.22 5.511    АМД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.21 4.899    МТМ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.23 4.231    ДЗИ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.18 3.929    ЗКЗ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.17 3.573    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.10 2.984    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.5 2.899    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.2 2.897    ТМТ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.3 2.894    ИВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.4 2.874    ДХН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.25 2.749    БЖБ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.6 2.739    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.24 2.670    МДЯ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.13 2.656    ДИП 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.12 2.643    КТМ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.16 2.637    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.19 2.636    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.14 2.622    ГГГ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.15 2.606    ХИХ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.20 2.603    ЯХС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.11 2.598    ЕДХ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.7 2.363    ГГВ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.9 2.325    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.8 2.228    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 56 10.47 0.128    ДХК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.30 21.590    МРМ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.33 16.553    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.53 11.673    КНМ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.52 11.487    ВТН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.28 9.557    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.50 6.926    ИХК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.51 6.517    ДХК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.59 4.973    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.34 2.646    ЕЗМ и др. 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.57 2.512    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.40 2.456    ГНМ и др. 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.39 2.428    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.41 2.426    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.37 2.376    ВММ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.38 2.365    ВЖВ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.42 2.341    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.36 2.264    ЖИИ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.43 2.254    БАП и др. 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.58 2.213    ТЯН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.44 1.954    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 57 10.60 1.707    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.21 13.082    НГИ и др. 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.19 7.319    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.82 7.039    МНД 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.81 6.333    СВС 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.52 6.091    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.20 4.888    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.27 4.001    НЙЙ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.29 3.999    ДДК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.28 3.999    СВС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63   11.30 3.081 154.07 ИЯП 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.24 3.000    ИМК 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.25 3.000    ТНЖ 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.26 2.999    СКС 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.23 1.994    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

АГРОВОДОЛЕЙ ЕООД 63 11.72 1.517    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   575.755  3.081 154.07  

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.109 7.719    СВП 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.33 3.641    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.31 3.378    СКС 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.69 3.249    АЖА 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.37 3.132    РДД 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.74 3.125    ДСА 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.62 3.120    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.38 3.090    ЕДХ 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.39 3.061    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.82 2.871    ГЯТ 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.41 2.576    БГИ и др. 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.110 2.059    ССА 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.106 2.007    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

АНГЕЛ НАЙДЕНОВ МАВРОВ 6 25.105 1.444    ХИХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.472  0.000 0.00  

БОРИС ХРИСТОВ ТОМОВ 18 10.47 4.091    ДХК 

БОРИС ХРИСТОВ ТОМОВ 18 10.48 3.878    ИХК 

БОРИС ХРИСТОВ ТОМОВ 18 10.60 3.155    СВС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.123  0.000 0.00  

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.36 9.024    КТМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.35 8.078    ДГД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.34 5.085    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.40 5.021    ТМТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.37 4.599    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270   14.32 4.467 223.37 НСН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.38 4.101    ДНН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.88 3.528    ККМ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.87 3.484    БМВ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270 14.39 3.398    МДЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 270   14.31 2.954 147.68 ИДИ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.11 18.336 12.11 0.014 0.72 ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.14 8.843    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.15 7.762    БМК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.35 7.244    ВДЯ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.22 5.347    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.19 4.977    ВЗМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.21 4.852    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.30 4.729    МСМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.29 4.417    АММ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.28 4.343    ИБМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.20 4.164    НДЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.36 3.702    МНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.37 2.846    МПД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.38 2.808    КДП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.8 2.294    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 92 12.16 1.743    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.14 37.737    БТИ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.23 18.359    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.21 17.270    СИЧ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.18 16.253    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.11 15.997    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.16 15.282    ТПЙ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.13 14.299    МАЧ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.12 14.037    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.24 13.624    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.10 13.203    ПИП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.48 10.341    ТДД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.9 9.699    ИМА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.58 9.104    МЛК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.59 8.658    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.7 7.798    СМИ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.17 7.784    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.51 7.001    АРК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.8 6.697    МНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.5 6.499    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.47 6.401    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.68 5.799    ДЕЛТА ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.3 5.609    ДГД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.67 5.343    ДЖД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.69 5.080    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.4 4.992    ЯНБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.73 4.350    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.72 4.350    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.53 3.650    ГЕГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.52 3.649    ИЕГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.2 2.817    СИЧ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 38 26.1 2.362    КСМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.20 37.400    НБН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.21 36.801    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.17 33.927    ЮТХ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.19 32.099    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.15 28.045    СНС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.39 25.726    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.12 23.904    МДЯ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.13 16.426    ИМИ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.66 14.072    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.67 14.070    ЗДН и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.7 13.374    ТЙН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.41 12.498    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.40 12.465    КГК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.56 12.291    ЖЙН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.10 11.511    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.46 9.800    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.47 9.249    ГЯТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.57 8.141    ГГИ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.58 7.721    БАБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.45 7.644    ЛКЛ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.59 7.587    ВСЧ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.43 7.500    МЛК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.44 7.499    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.36 4.793    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.38 4.586    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.37 4.585    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.9 4.338    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.24 4.290    ИТИ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.35 3.304    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.30 1.798    ДТГ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.28 1.142    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.48 0.609    ГПГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.49 0.593    СПГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.26 0.587    ТМТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.34 0.327    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 24.6 0.257    ПБЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 39 18.50 0.125    ЕГК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.44 19.553    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.41 17.128    ТНЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.42 15.560    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.43 13.935    ГГВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.109 11.989    ЖСК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.114 11.033    ВКА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.115 10.987    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.107 9.999    РИНГООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.108 8.961    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.90 7.943    ПЖП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.118 4.143    ПНП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.119 4.101    ЗДН и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.110 3.447    БСК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.27 0.925    СДС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.24 0.919    НЙЙ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.66 0.436    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.54 0.388    ЗГП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.57 0.333    ЖЗЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.111 0.293    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 52- 15.65 0.226    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.39 46.294    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.40 42.569    ВММ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.44 41.640    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.43 39.485    ХИХ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.30 38.384    АПЙ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.13 34.383    ТМТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.21 30.297    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.46 28.544    ГМТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.18 25.596    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.27 23.915    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.36 23.413    ВММ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.19 23.205    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.17 23.198    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.16 23.195    ПИП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.26 22.854    АПЙ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.36 22.604    ЮТХ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.28 22.561    ЕДХ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.11 21.470    ИМК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.12 20.445    ДПЙ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.26 19.063    ИЧМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.29 18.750    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.49 18.438    ГМА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.77 18.100    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.83 17.317    ДЯЯ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.82 17.315    СЯЯ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.81 16.900    БДБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.61 16.317    ПГН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.59 16.316    БЕД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.10 15.198    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.14 14.796    СЧБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.5 14.192    СПТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.75 13.757    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.85 13.370    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.8 13.324    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.15 13.097    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.93 12.620    ВДВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.91 12.110    СИТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.3 12.045    НДЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.66 11.704    ИХК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.67 11.702    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.62 11.594    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.86 11.371    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.81 10.600    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.97 10.450    ЛМД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.96 10.099    ПВД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.95 10.098    ТСП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.35 9.246    БЖБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.99 9.234    ЖСК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.79 9.221    ИВБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.72 8.760    ГПГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.56 8.648    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.54 8.060    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.90 7.704    МТМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.89 7.700    НТГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.87 7.657    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.103 7.174    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.92 7.109    СИТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.100 7.001    КНМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.88 7.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.89 6.999    ТЯН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.57 6.850    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.97 6.726    ЗМЗ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.102 6.650    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.106 6.171    МНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.80 6.040    ВИВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.69 5.560    РТК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.70 5.415    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.74 5.399    ГЗТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.73 5.399    СПГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.101 5.350    ЗБЗ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.102 5.000    С.И.Г. ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.55 4.806    ДГМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.103 4.650    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.1 4.579    ПЕП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.78 4.578    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.85 4.399    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.108 4.341    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.100 4.174    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.101 4.152    БСК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.105 4.014    ДЯЯ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.104 4.014    БДБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.2 4.001    ВНН и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.68 3.999    ИМИ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.34 3.934    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.76 3.600    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.75 3.600    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.77 3.600    ГГЧ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.98 3.376    ТМЛ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.71 3.360    СПГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.33 3.136    МАЧ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.64 3.106    ИТП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.65 3.106    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.63 3.106    МХМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.84 3.000    БДА и др. 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.23 2.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.32 2.993    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.99 2.499    КНМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.37 2.277    ПНП и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.22 2.253    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.60 1.885    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.98 1.693    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.91 1.235    ИТП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.90 0.995    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.94 0.652    ПЖД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.95 0.547    ВДП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.109 0.270    ВКА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 29.46 0.228    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 28.1 0.142    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 9 27.110 0.114    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 16 25.7 22.397    ГГВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 16 25.5 11.712    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 16 25.122 5.683    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 16 25.123 5.672    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 16 25.8 3.000    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.45 29.395    ТМП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.44 28.992    ЕДЕ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.10 15.950    С.И.Г. ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.102 12.301    ТСП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.51 11.421    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.22 10.940    ГАА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.86 10.734    ГГИ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.87 10.734    ЖЙН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.88 10.732    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.64 10.671    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.53 9.959    ДХН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.66 9.252    СВС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.77 9.139    ЕГК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17   25.78 9.139 456.95 ГНТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.90 8.625    ССД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.91 8.623    ВДВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.98 8.074    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.101 8.074    ДЖД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.99 8.074    ДЕЛТА ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.100 8.073    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.109 8.056    СВП 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.103 7.851    ПВД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.104 7.850    ТМЛ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.67 5.655    ЙЖВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.108 5.492    ХИХ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.114 5.085    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.116 5.084    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.115 5.083    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.107 4.960    НИИ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.121 4.898    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.79 4.570    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.80 4.569    КЛЛ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.65 4.552    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.33 4.173    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.31 3.882    СКС 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.69 3.642    АЖА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.74 3.432    ДСА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.62 3.359    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.37 3.307    РДД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.38 3.200    ЕДХ 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.39 3.111    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.57 2.970    ДАТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.61 2.963    ЖЗЖ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.58 2.961    С.И.Г. ООД 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.59 2.959    ПГН 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.120 2.956    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.82 2.866    ГЯТ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.41 2.530    БГИ и др. 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.106 1.973    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 17 25.105 1.683    ХИХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2626.23

3 

 16.574 828.72  

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.85 35.395    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.86 20.699    НПН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.105 13.074    АРК 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.76 12.629    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.77 12.037    ЯХС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.135 11.899    КВК 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.136 11.899    ПЖП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.71 11.517    ДЖД и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.174 11.399    С.И.Г. ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.175 11.062    ПИП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.120 8.163    ЖИИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.143 7.366    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.142 6.981    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.125 6.974    ИБМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.97 6.890    ПГН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.98 6.878    С.И.Г. ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.99 6.862    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.106 6.790    ДТГ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.149 6.701    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.150 6.699    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.127 6.674    МСМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.79 5.320    МТМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.141 4.874    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.156 4.850    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.155 4.849    МЖМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.139 4.733    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.140 4.548    ТЯН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.128 4.498    ГАА 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.129 4.495    СМИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.80 3.889    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.131 3.567    ДЗИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.154 3.529    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.171 3.337    ГММ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.170 3.335    АММ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.108 3.141    ИЕГ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.107 3.141    ГЕГ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.119 2.840    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.130 0.923    ДЗИ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 44 23.148 0.419    МЖМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.24 21.125    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.94 20.332    КДП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.56 19.901    ПЯП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.26 19.077    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.120 18.291    БЖБ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.130 18.114    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.129 17.627    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.49 15.989 28.49 0.011 0.55 ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.51 15.040    НБН 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48   28.71 14.510 725.50 ЖВД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.121 13.158    ДЖД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.83 11.930    СМИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.84 11.921 28.84 0.011 0.55 ГАА 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.95 11.870    ВДЯ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.102 10.900    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.103 10.899    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.53 9.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.47 9.000    ДБА 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.54 8.999    ЖНН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.48 8.999    АМД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.93 8.537    МНД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.31 7.999    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.104 7.796    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.114 7.382    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.70 7.170    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.69 7.163    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.110 7.100    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.111 7.033    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.106 7.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.105 7.000    СЕН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.59 6.891    ВММ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.112 6.575    СДС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.113 6.573    ДДК 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.58 6.378    ЖДЖ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.34 5.999    МДЯ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.52 5.441    НБН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.36 5.000    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.35 4.999    ДЖН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.37 4.998    ТМТ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.33 4.758    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.32 4.600    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.115 4.500    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.92 4.499    ПНП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.116 4.499    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.91 4.498    ПЖП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.57 4.266    ИМИ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.66 4.242    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.65 4.242    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.81 3.844    СЗС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.82 3.834    ЗДИ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.45 3.820    ДЗИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 48 28.62 0.854    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.20 13.597    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.9 13.042    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.26 12.619    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.19 11.499    СДИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.15 11.365    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.11 10.740    ДХН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.36 10.109    ДМД и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.18 7.865    ТПЙ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.37 6.905    КСМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.13 6.248    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.50 6.014    ПДМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.51 5.974    ГЖД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.17 4.354    ИВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.28 3.941    ЕКОВЕСТ ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.27 3.926    ГДГ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.34 3.546    БДБ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.35 3.544    ДЯЯ 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 13.16 2.970    ГХД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 12.15 0.339    БМК 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 14.50 0.284    КПН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 14.14 0.169    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 50 14.51 0.133    НПН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 3 25.6 9.342    ЖМИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.26 16.396    КНМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.23 14.994    ЯХС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.31 13.837    СКС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.33 13.022    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.28 13.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.75 12.695    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.37 10.759    РДД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.24 10.600    ИГВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.38 10.516    ЕДХ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.39 10.326    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.106 9.835    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.68 9.191    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.41 8.554    БГИ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.20 8.300    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.112 7.885    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.113 7.879    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.111 7.843    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.81 7.669    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.62 7.520    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.73 7.499    КСИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.92 6.686    РВХ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.110 5.801    ССА 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.76 5.449    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.105 5.209    ХИХ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.19 5.001    ВДП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.18 4.801    ВБД 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.17 4.673    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.70 4.534    МХМ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.71 4.533    ИТП 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.72 4.533    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.117 4.000    ВДЯ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.85 3.944    ДЗИ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.83 3.944    СЗС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.16 3.800    ЙНВ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.97 3.600    БАП и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.95 3.500    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.96 3.500    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.74 3.442    ДСА 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.93 3.404    ИМИ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.94 3.329    ККМ и др. 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.63 3.301    ЖИЖ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.119 3.002    СВС 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.118 2.999    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.69 2.300    АЖА 

ЕТ "НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ" 8 25.82 1.933    ГЯТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1204.60

1 

 14.532 726.60  

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.27 38.977    АМД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.29 37.441    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.30 36.733    ДХН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.31 35.126    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.28 33.126    КМК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.49 26.359    ИХК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.26 26.099    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.25 22.697    ИЧМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.54 18.622    АПЙ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.39 17.856    АКМ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.37 13.617    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.55 12.881    ИТП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.50 12.620    ВМВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.56 12.475    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.57 11.231    КГК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.76 11.049    ВДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.77 11.030    ПДМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.75 10.715    МХМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.61 10.239    БДБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.74 6.929    МСМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.36 6.577    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.64 5.427    БДБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.65 5.426    ДЯЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.62 5.221    СЯЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.63 5.146    ДЯЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.70 5.087    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.71 4.719    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.24 4.653    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.66 2.369    СЯЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.45 1.771    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49 26.46 0.103    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.24 38.187    ИТИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.61 14.998    ЕСД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.50 14.963    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.51 14.227    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.52 12.976    ЗИВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.53 9.540    ДЖН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.65 7.501    ВЕД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.64 7.500    ВСЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.59 7.414    ВСЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.54 7.390    ТМЛ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 24.55 4.001    ЗКЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 18.20 0.610    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 18.15 0.422    АМД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 22.112 0.343    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 50- 18.50 0.103    ЕГК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.17 14.120    ЕТ СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.43 5.789    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.22 3.377    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.271 3.070    ВЕД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.66 2.666 133.30 ЗКП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.71 2.420 121.02 МАЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.58 2.360 117.98 НДЖ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.64 2.289    ЕЗМ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.57 2.162    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.20 2.141    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.270 1.937    ВСЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.18 1.800 90.00 ТМП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.56 1.550    ДМД и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.15 1.452    АМД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.61 1.243    ИТП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.55 1.207    АМД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.50 1.012    ЕГК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.1 0.981    СМИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.51 0.963    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.45 0.911    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.46 0.905    ЕДХ 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.62 0.777 38.85 ИКГ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.52 0.751 37.54 МПМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.53 0.748 37.41 МТЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.21 0.748    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.49 0.701 35.04 ХЗТ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.63 0.683    КЛЛ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.48 0.634    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.16 0.627    ГГИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.19 0.575 28.75 ВДЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.70 0.552 27.60 ЙГВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.68 0.549    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.69 0.523    ГГВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.79 0.370    ССД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   18.60 0.331 16.55 ИКГ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.59 0.326    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.3 0.320    ПЖД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.54 0.318    ДИП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.4 0.282    ГПН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.8 0.275    ИМА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.7 0.258    ЙНВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.5 0.234    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.111 0.231    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 22.65 0.149    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24   22.66 0.125 6.23 ВДЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 24 18.2 0.112    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.4 14.975    БЖБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.19 11.810    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57-   21.20 10.350 517.52 ЖВД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.11 8.598    ПГН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.17 8.589    БЕД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.15 7.865    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.18 6.046    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.33 5.750    КТМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.32 5.745    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.22 5.303    ЖМК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.21 5.192    ЖМК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.27 4.200    ЕКЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.28 4.176    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.29 4.054    ЗМЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.26 3.995    ДЖН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.30 3.982    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.31 3.956    ЗИВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.5 3.203    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.23 3.115    ДЯЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.25 2.960    БДБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.34 2.941    ГМА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.24 2.712    СЯЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 57- 21.6 1.194    ИВБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.9 21.300    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.52 21.134    ЕКОВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.53 21.084    ГДГ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.70 17.869    МНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.71 17.510    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.68 12.850    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.77 12.850    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.69 12.849    АЖА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.78 12.849    ЖИИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.66 12.381    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.67 12.190    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.80 12.073    ЕГК 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.63 10.487    БДА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.104 10.391    ДГМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.103 9.296    ЗБЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90   14.102 8.832 441.58 ЙНЙ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.106 6.510    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.82 6.459    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.83 6.109    КЛЛ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.107 5.879    МПД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90   14.81 5.852 292.60 ГНТ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.74 5.592    ВИВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.96 5.446    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.95 5.161    ХИХ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.73 5.161    ИВБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.101 4.450    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.99 4.435    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.98 4.367    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.62 4.225    ТДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.97 3.959    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.72 3.315    НГИ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.110 3.236    ПДМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.94 3.197    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.111 3.184    ВДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.93 3.173    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.75 0.417    МНС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 90 14.76 0.260    ТГГ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.19 21.104    КПН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.9 19.383 27.9 0.014 0.70 ГАА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.13 18.827    ЗЖЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.15 15.701    ИМШ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.14 15.299    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.96 14.597    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.107 13.964    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.94 13.046    ПЖД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.11 12.550    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.18 12.097    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.90 11.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.91 10.764    ИТП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.20 9.945    ДГД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.109 9.331    ВКА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.108 9.298    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.58 9.103    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.59 9.037    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.110 8.885    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.8 8.305    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.12 8.203    ВАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.95 7.750    ВДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.60 6.396    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.5 4.900    СИЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.6 4.700    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.4 4.600    ИМИ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.92 4.500    ЗМЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.93 4.500    ПВД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.84 4.150    БАБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.28 4.148    ГГИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.62 3.876    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.61 3.874    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.2 3.301    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.3 3.299    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.1 2.904    ЗМЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 24.52 0.965    ЗИВ 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 24.51 0.862    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 24.53 0.518    ДЖН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 24.50 0.218    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 40 27.54 0.170    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.27 19.096    ИТП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.28 18.844    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.26 18.298    КНМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.25 17.899    ДНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.11 13.300    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.12 13.100    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.20 13.097    ЖМИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.13 12.699    РДД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.30 11.717    ГГВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.31 11.502    ИМШ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.34 10.907    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.32 10.338    ТНЖ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.23 9.998    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.14 9.898    БГИ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.29 9.848    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.33 9.784    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.79 8.189    ССД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.24 8.112    БТИ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.16 7.999    НТГ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.73 7.820    КСИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.77 7.651    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.78 7.649    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.99 7.620    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.8 7.606    ИМА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.98 7.598    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.37 7.411    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.19 7.098    МАЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.7 7.024    ЙНВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.74 7.000    ДСА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.17 6.999    БЖБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.18 5.840    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.111 5.534    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.2 5.000    СИТ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.5 4.628    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.81 4.619    ГММ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.82 4.618    МСМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.4 4.505    ГПН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.3 4.353    ПЖД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.35 3.678    ИБМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42   22.66 3.448 172.39 ВДЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.65 3.412    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.75 3.398    ВИВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.76 3.381    ИВБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.1 2.386    СМИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 22.112 2.032    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 42 23.7 0.413    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.23 10.399    СПТ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.122 8.121    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.121 8.120    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.15 6.235    ВДК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.16 5.873    КЖК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.17 5.800    СМИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.19 5.600    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.21 5.401    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.20 5.398    ИЧМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.22 5.301    ТМП 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.18 5.015    МНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.24 4.599    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.25 4.499    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.26 4.499    КСИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.30 4.100    ВЗМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.28 4.100    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.29 4.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.31 4.000    ИИИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.114 2.125    КЛЛ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.34 0.950    ЕДХ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.35 0.849    ДДК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.36 0.752    ТМП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.37 0.671    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.39 0.670    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.38 0.589    ДЖИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.40 0.359    ЛКЛ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 43 23.110 0.279    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.75 21.074    ВЖВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.14 17.407    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.102 15.805    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.103 14.573    ДБА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.64 11.144    БДА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.63 11.143    ТДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.31 10.555    ЖНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.88 8.508    ЗДИ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.74 7.899    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.32 7.564    ДНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.12 6.402    ЦЪРКВАТА В С.КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.15 5.207    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.11 5.100    ТЙН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.87 4.824    СЗС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.33 4.376    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.34 4.278    ЗМЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.99 3.741    МЖМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.55 3.734    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.97 3.700    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.98 3.699    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.35 3.523    ЯНБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.96 3.511    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 46 15.30 1.238    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.36 10.880    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.58 9.473    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.76 4.314    МГН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.100 4.217    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.59 3.921    МЖП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.77 2.553    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.78 2.454    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.101 0.898    КТМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.32 0.273    ДНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.31 0.233    ЖНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.35 0.190    ЯНБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.34 0.185    ЗМЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 47 15.33 0.140    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.39 47.644    АПЙ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.49 47.000    ЮТХ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.41 41.686    АКМ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.44 39.786    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.107 21.864    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.106 21.848    ВКА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.109 20.777    ИИИ 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.88 20.215    МПД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.50 19.991    ПЯП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.71 19.384    ДИП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.76 18.899    ДНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.82 18.853    ДНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.38 18.201    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.94 17.347    ССД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.37 16.821    ПНП и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.72 15.872    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.74 15.872    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.89 13.428    НТГ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.90 13.426    МТМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.65 13.199    С.И.Г. ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.66 13.198    ПГН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.80 11.012    БДА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.79 11.009    ТДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.62 9.881    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.87 9.622    ВДЯ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.46 9.534    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.68 9.068    ДАТ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.105 7.324    ЖЗЖ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.110 6.224    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.111 6.000    СИИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.112 5.998    СИИ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.104 5.876    ЗГП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.78 5.650    ССА 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.86 5.576    КДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.64 5.497    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.47 5.311    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.73 5.300    ЛМД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.75 5.141    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.83 4.991    ДНН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.63 4.923    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.93 4.727    ВДВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.77 3.922    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 29.70 0.608    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 28.58 0.268    ЖДЖ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 28.129 0.197    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 49- 28.57 0.197    ИМИ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.1 70.929    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.8 52.327    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.5 28.250    ИТП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.3 22.093    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.33 21.320    КГК 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.32 21.251    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.29 18.349    НПН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.9 18.046    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.11 17.657    ДХН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.51 10.076    ГЖД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.50 10.033    ПДМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.13 9.987    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.31 9.174    ДДД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.30 9.174    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.14 8.813    ИГВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.40 7.133    ДЖН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.41 7.128    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.42 7.070    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.43 6.924    ЗИВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.27 6.373    ГДГ и др. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.28 6.356    ЕКОВЕСТ ЕООД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.49 3.953    МЖМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.46 3.952    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.47 3.952    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.48 3.951    СКС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.44 3.572    ТМЛ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.38 3.572    ЗКЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.39 3.544    ЕКЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.45 3.484    ЗМЗ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.24 3.455    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 14.12 1.827    ВКТ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 14.13 1.686    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.15 1.634    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 14.14 0.987    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 13.25 0.924    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 59 14.96 0.151    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 2 23.113 11.911    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 2 23.161 3.612    ПДП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 2 23.1 3.372    ОБЩ. ЗЕМЯ С. КОСОВО 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.10 5.574    МЖП 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.9 4.202    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.8 3.893    ЯНБ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.7 3.667    ЕТ НАЙД 62- НАЙДЕН МАВРОВ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.11 3.600    МСМ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.12 2.772    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.5 2.692    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.6 2.617    СИЧ 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.4 2.589    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.3 1.646    СВС 

ЕТ "СКАЛА-13-СТОЙЧО СТОЕВ" 4 23.2 0.197    ВИВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3163.88

4 

 42.301 2115.06  

НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 71 15.41 0.854    ТНЖ 

НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 71 15.42 0.774    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 71 15.43 0.693    ГГВ 

НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 71 15.110 0.528    БСК 

НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 71 15.109 0.504    ЖСК 

НЕЛКА ТОДОРОВА КОСТОВА 71 15.111 0.319    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.672  0.000 0.00  

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.38 24.361    СКС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.31 21.389    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.32 10.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.33 8.799    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.14 8.537    ЛМД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.98 8.184    ЕЖК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.43 7.843    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.44 6.218    НМН 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.35 5.914    НБН 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.15 5.200    ТЙН 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.17 5.200    РДД 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.16 5.001    ВАД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.99 4.990    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.100 4.850    ДЖД и др. 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.78 4.826    ИТП 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.79 4.779    АПЙ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.75 4.707    МТМ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.74 4.647    ДНН 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.18 4.442    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.90 4.430    БДБ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.89 4.386    ДЯЯ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.91 4.347    СЯЯ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.83 3.883    ИВБ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.84 3.500    ВИВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.97 3.261    БМБ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.77 3.000    ИВС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.96 2.999    КЖК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.76 2.991    ЙЖВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.88 2.957    КГК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

85 11.87 2.844    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

94 57.13 17.653    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

94 57.20 16.657    ЕБТ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

94 57.15 13.088    СЕВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.41 11.970    ТНЖ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.42 11.425    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.43 10.770    ГГВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.36 10.265    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.100 8.457    СВС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.111 7.234    ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.101 6.424    КТМ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.76 4.484    МГН 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.110 4.123    БСК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.109 3.852    ЖСК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.78 3.456    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.77 3.357    СВС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.31 0.468    ЖНН 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.30 0.456    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.80 0.231    ТДП 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.79 0.182    БДА 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

65- 15.28 0.110    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.5 34.098    МДЯ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.62 17.811    ИХК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.27 16.336    СДС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.61 15.999    ВМВ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.15 14.893    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.18 12.272    ВЗМ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.94 9.626    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.93 9.621    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.95 9.619    СВС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.72 8.650    ЖИИ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.73 8.648    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.86 8.507    ДЗИ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.113 8.250    СКС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.112 8.249    СВС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.92 7.917    ДДК 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.91 7.917    СДС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.30 5.265    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.28 4.944    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.87 3.689    СЗС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.79 3.645    БДА 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.80 3.563    ТДП 



Вх. № 1КО/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.55 3.267    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.85 3.111    ЗДИ и др. 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.84 2.991    ДЗИ 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.83 2.877    СЗС 

СЕМЕНА И ФУРАЖИ ШУМЕН 2011 

ЕООД 

11 15.66 0.347    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   555.253  0.000 0.00  

 


